РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Пятая сессия четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«18» апреля 2024г.
                №41
Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края на 2024г.
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края, Ключевское сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить «План приватизации муниципального имущества Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края на 2024г.», согласно приложению.
2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на информационном стенде Ключевского сельсовета, размещению на официальном сайте Администрации Ключевского района «kluchialt.ru»  в разделе «Ключевский сельсовет».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической, кредитной и социальной политике Собрания  депутатов.

Глава сельсовета
Ф.А. Гуков
Приложение к решению

Ключевского ССД
№ 41 от 18.04.2024г.

План приватизации муниципального имущества Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края на 2024г.

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес муниципального имущества
	Период приватизации
(квартал года)

	1
	Здание школы площадью 817,3 кв.м. кадастровый номер 22:18:020204:257
	Ключевский район,

с. Платовка,
ул. Восточная, 18,
	II

	2
	зданием котельной площадью 42,5 кв. м кадастровый номер 22:18:020204:238
	Ключевский район,

с. Платовка,

ул. Восточная, 18,
	II

	3
	Земельный участок площадью 7975,0 кв. м кадастровый номер 22:18:020204:193
	Ключевский район,

с. Платовка,
 ул. Восточная, 18,
	II

	4
	Водонагревательный котел марки «Факел-17»

	Ключевский район,

 с. Платовка, ул.Восточная,18
	II

	5
	Земельный участок площадью 293 кв.м., кадастровый номер 22:18:120116:1002
	Ключевский район, с. Ключи, ул. Урицкого. 3Г
	II - III

	6
	Жилое помещение площадью 20,7 кв..м., кадастровый номер 22:18:120116:1007
	Ключевский район, с. Ключи, ул. Урицкого. 3Г ком.1
	II - III

	7
	Жилое помещение площадью 21,6 кв..м., кадастровый номер 22:18:120116:1005
	Ключевский район, с. Ключи, ул. Урицкого. 3Г ком.2
	II - III

	8
	Жилое помещение площадью 34,5 кв..м., кадастровый номер 22:18:120116:1006
	Ключевский район, с. Ключи, ул. Урицкого. 3Г ком.3
	II - III

	9
	Жилое помещение площадью 16,4 кв..м., кадастровый номер 22:18:120116:1008
	Ключевский район, с. Ключи, ул. Урицкого. 3Г ком.4
	II - III

	10

	Жилое помещение площадью 12,9 кв..м., кадастровый номер 22:18:120116:1009
	Ключевский район, с. Ключи, ул. Урицкого. 3Г ком.5
	II - III

	11
	Жилое помещение площадью 10,3 кв..м., кадастровый номер 22:18:120116:1010
	Ключевский район, с. Ключи, ул. Урицкого. 3Г ком.6
	II - III

	12
	Жилое помещение площадью 37,7 кв..м., кадастровый номер 22:18:120116:1011
	Ключевский район, с. Ключи, ул. Урицкого. 3Г ком.7
	II - III